
clcklroin:;.tdl.1"(;nJ v,~lkoobcl,{)d
~ ..center

sonepar

DODATEK Č. 1
k rámcové kupní smlouvě číslo: 11/2019/1000079

na dOdávky zboží

Kupující:

Technické služby Náchod S.r.o.
se sídlem: Bílkovo 196, Náchod 5470 I
IČ: 25270095
DiČ: CZ25270095

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložko 11656
zastoupený:
funkce/pověření: Jednatel

(dále jen "kupující")

Prodávající:

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
se sídlem: Vážní 1125, SlezskéPředměstí, 50003 Hradec Králové
IČ: 47450436
DiČ: CZ474.'i()L1~.(

- _ ••.•.._,..•.•.•111,\, \_..

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložko 9304
zastoupený:
funkce/pověření: Vedoucí středisko

(dále jen "prodávající")

(prodávající o kupující společně dále též jen "smluvní strany")

I. Preambule

1. Dne 01.05.2019 uzavřely smluvní strany rámcovou kupní smlouvu číslo 11/2019/1000079 no dodávky
zboží, no základě které se prodávající mimo jiné zavázal dodávat kupujícímu po dobu účinnosti
smlouvy zboží v souladu s dílčími kupními smlouvami, o kupující je oprávněn objednávat po dobu
účinnosti této smlouvy
u prodávajícího zboží, o zavázal se řádně objednané o dodané zboží převzít o zaplatit prodávajícímusjednanou kupní cenu.

ll. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly no doplnění rámcové kupní smlouvy o nový článek, který zní takto:

Sonepar Česká republiko spol. s 1.0.

Vážní 1125, Slezské Předměstí. 50003 Hradec Králové
IČ: 47450436 DiČ: CZ47450436





d(!kttoin::'11lIalni vclko obcho d
m...center

sonepar
Čo,.k6 republIko

"Uskutečnění zdanitelného plnění"

V souladu s § 2} zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění uzavírá prodávající
s kupujícím tuto dohodu o uskutečnění zdanitelného plnění:

I. Kupující bude od prodávajícího nakupovat materiál- zboží, a to vždy od pondělí do pátku {dále
jen "časový úsek"}; pro jednotlivé dOdávky zboží budou vystavovány dodací listy {dále jen "DL"}.
DL bude mít pOdobu faktury (dále jen "FA") s tím, že nebude splňovat náležitosti daňovéhodokladu (dále jen "DO").

2. Na konci jednotlivých časových úseků, tj. v pátek, vystaví prodávající FA, která bude splňovat
náležitosti DO a která bude obsahovat zboží ze všech DL (i polOŽkově s vyznačením data odběru
a s odvoláním na číslo DL) a která bude kupujícím uhrazena jednorázově (viz sum. součet na FA)
na základě olateonict: podmínek, které byly s kupujícím sjednány pro dané období. Zdanitelné
plnění se považuje za uskutečněné na konci jednotlivých úseků, tj. v pátek.

3. V případě, že poslední den kalendářního měsíce připadne na jiný den než na pátek, vystaví
prodávající FA se zdanitelným plněním k poslednímu dni v měsíci. K poslednímu dni v měsíci se
považuje zdanitelné plnění za uskutečněné. Na konci časového úseku, tj. v pátek, vystaví
prodávající FA za zboží ze zbývajících DL.

4. Kupující může kromě odběrů podle tohoto ujednání odebírat zboží na samostatné daňové
doklady (FA). Toto rozhodnutí může učinit bezprostředně před převzetím zboží v jednotlivých
pobočkách společnosti Sonepar Česká republika spol. s r.O.Odběr zboží na samostatné daňové
doklady (FA) však není možný při převzetí zboží od dopravce v rámci pravidelnýCh rozvozových
tras, kde musí být již při předání zboží dopravci zřejmé, zda bude vystaven DL nebo FA (DO).

5. Kupující si je vědom toho, že musí pečlivě sledovat rozdíl mezi DL a FA (DO), a to z důvodu
dodržení lhůty splatnosti kupní ceny."

2. V ostatním zůstávají ustanovení rámcové kupní smlouvy beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek Č. 1 a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,v platném znění.

2. Tento dodatek Č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek Č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, majících platnost originálů, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Č. 1 si před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem
souhlasí, což stvrzují svými pocoísv.

Sonepor Česká republika spol, s r.o.
Vážní 1125, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové
JČ: 47450436 DiČ: CZ47450436





~"'center
sonepar

ČUB-kó republiko

v Náchodě dne 1.5.2019

Za prodávajícího:
Za kupujícího:

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Technické služby Náchod s.r.o .

. 1 .

Sonepar Člsk~ republik/spol. s r.o,
j)obockc1 N,icliod

i3ělovesk,l 2085, 54701 NÁCHOD
DiČ: CZ47450436

....... , .. , :y , .
)
I

[ilIT I TEC~NI9'KÉ SLUŽBY
@ NAqHOD 5-,r.0.

BilkOV\l 10"- c. .•..••...•~ •.• GHOD

rc o 25<', VV7V •••••,1... I...I.L5270095

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1)25, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové
IČ: 47450436 DiČ: CZ47450436

3




	Page 1
	Titles
	sonepar 
	DODATEK Č. 1 
	~ .. center 
	k rámcové kupní smlouvě číslo: 11/2019/1000079 
	Kupující: 
	Prodávající: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	m ... center 
	sonepar 
	III. Závěrečná ustanovení 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	sonepar 
	v Náchodě dne 1.5.2019 
	~"'center 
	Za prodávajícího: 
	Sonepar Česká republika spol. s r.o. 
	. 1 . 
	Za kupujícího: 
	Technické služby Náchod s.r.o . 
	....... , .. , :y , . 
	) 
	[ilIT I TEC~NI9'KÉ SLUŽBY 
	@ NAqHOD 5-,r.0. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 6

